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SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_FEA0164 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO GRAND PRIX GARA CAL. FED. O REG. N° 52154
COD. ORGANIZZATORI 00078 NOME SOCIETA' SC GARDENA - GROEDEN
LOCALITA" Selva di Val Gardena/Wolkenstei DATA 19/ 1/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DESTEFANI A. 00563 NOME PISTA PIZ SELLA (VARIANTE)
ARBITRO HOFER ALEX 37158 PARTENZA 2238 m
DIRETTORE DI GARA GOLLER K.H. 19590 ARRIVO 2000 m
DISLIVELLO 238 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 25/007/AA/A
25/007/AAJA
TRACCIATORE BERNARDI ROBERT MESSNER MICHELA
APRIPISTA - A - TIRABASSI VIKTORIA - A - TIRABASS| VIKTORIA
- B - DE VINCENZI FILIPPO - B - DE VINCENZI FILIPPO
- E - - E -
NUMERO DI PORTE 39 37 39 37
ORA DI PARTENZA 9.45 12.00
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C  A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 11 71356 KOSTNER Gloria 226.19 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 57.60 56.06 1'53.66 0.00 100
2 1 661097 PUTZER Lea 252.27 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 59.03 55.17 1'54.20 4.80 80
3 13 684862 OBERHOFER Anna 24491 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 59.07 55.66 1'54.73 9.51 60
4 7 71573 MAHLKNECHT Hannah 209.27 2011 AA 02013 SEISER ALM 58.77 56.10 1'54.87 10.75 50
5 10 72036 INSAM Vicky 22432 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 58.89 56.15 1'55.04 12.26 45
6 5 71942 KARBON Marie 248.86 2011 AA 02013 SEISER ALM 58.28 57.14 1'565.42 15.64 40
7 6 673627 TROCKER Julia 200.00 2012 AA 02013 SEISER ALM 1'00.19 56.57 1'56.76 27.55 36
8 18 72335 MAYRHOFER Lara 267.91 2012 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 59.17 57.61 1'56.78 27.72 32
9 3 675542 OBERHUBER Emma 220.28 2011 AA 01069 RG WIPPTAL 1'00.05 57.58 1'57.63 35.28 29
10 20 71500 RIGOTTI Federica 279.14 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 59.94 58.11 1'58.05 39.01 26
11 9 660008 PLUNGER Julia 200.00 2012 AA 02013 SEISER ALM 1'00.35 57.80 1'58.15 39.90 24
12 4 671021 PERGHER Tamara 260.04 2011 AA 00563 SC FANA 1'00.19 58.01 1'568.20 40.34 22
13 16 673708 WELPONER Melissa 263.83 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 1'00.84 57.47 1'568.31 41.32 20
14 12 670483 PARISI Greta 228.95 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 1'01.34 58.90 2'00.24 58.47 18
15 15 672245 PROFANTER Greta 243.84 2012 AA 02013 SEISER ALM 1'01.45 59.68 2'01.13 66.38 16
16 26 684966 LA STELLA Aurora 309.64 2011 AA 00529 GSA GROLE 1'01.67 59.48 2'01.15 66.56 15
17 14 660883 MANCIN Sofia 225.66 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 1'02.84 58.80 2'01.64 70.91 14
18 19 713149 KLOTZ Holly Olivia 277.74 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 1'01.84 59.85 2'01.69 71.36 13
19 24 662587 SCHOELZHORN Lena 289.30 2011 AA 01069 RG WIPPTAL 1'02.06 59.75 2'01.81 72.42 12
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

20 2 673637 HOFER Lena

21 21 668683 DE CARLI Ginevra
22 28 73278 THALER Lea

23 8 686412 UEBERBACHER Noemi
24 23 666529 FERRARI Ludovica
25 30 674930 VIKOLER Jara

26 22 71857 SENONER Anna
27 29 673655 KOSTNER Estelle
28 33 686674 PROSCH Johanna
29 34 685162 DEMETZ Anna

30 31 689069 LECHNER Viktoria
31 32 685615 SCHENK Mia

ISCRITTI s 34
NON PARTITI 1a PROVA ... 3
17 671185 SEGALERBA Anna Sofi

25 672584 FOGLI Alice
27 663289 KASSLATTER Anna Sop

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 36 661752 PRINOTH Stefan
2 49 660436 VINATZER Mattia
3 51 678308 RABANSER Lukas
4 67 70262 PLANKL Lukas
5 37 72127 DEANESI Giovanni
6 47 71619 DEJACO Alexander
7 39 70150 PLANK Iven
8 54 71007 THALER Romeo

©

61 70397 PISTONO Marc

10 53 660795 AUER Rene

11 60 657913 MANTINGER Maximilia
12 41 684895 KELDER Robin

13 62 71367 BROLL Mattia

14 40 661230 KOEHL Lukas

15 43 663284 PIAZZA Matias

16 65 686240 GIULIANI Jakob

17 59 732049 VEZZOSI Riccardo

18 63 666882 HUBER Jakob

19 66 71652 PARTACINI Ivan

20 58 661172 BERLANDA Francesco
21 64 71913 MAHLKNECHT Johannes
22 73 669542 BONIFATTO Matteo
23 71 662474 FERRARA Carmine
24 48 73027 MITTERHOFER Marc
25 68 695966 OLIVIERO Lorenzo
26 56 673197 CERVINEK Vojtech
27 57 672145 GRECO Mattia

28 69 70601 MAYR Juri

29 46 673635 VIKOLER Lukas
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PUNTI

257.73
282.75
363.23
247.56
289.10
368.93
285.80
363.66

264.00
303.12
316.64

248.63
209.76
253.93
321.01
253.38
250.06
235.96
260.22
291.54
259.58
290.66
200.00
293.80
225.95
200.00
308.24
284.49
294.86
320.89
279.04
299.25
367.53
343.13
238.41
335.18
267.39
270.68
336.57
236.21

ANNO

2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012

COM COD. SOCIETA'

02013
00529
03736
00078
00529
01645
00078
00078
00749
00078
00749
00130

PEEZREEIREER

00078
00529
03736

222

SEISER ALM

GSA GROLE

SKI TEAM LATEMAR
SC GARDENA - GROEDE
GSA GROLE

ASV FELDTHURNS

SC GARDENA - GROEDE
SC GARDENA - GROEDE
ASC PLOSE

SC GARDENA - GROEDE
ASC PLOSE

WSV BRIXEN ASV

SC GARDENA - GROEDE
GSA GROLE
SKI TEAM LATEMAR

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

00078
00078
00078
03736
00078
02013
00039
03736
00529
00078
00772
00078
00078
01003
00078
03586
00529
00749
01069
00529
00078
00078
00039
01003
00529
03736
02013
01645
02013

PEE2XEZREEZREEIREIREEIRERIRRES

SC GARDENA - GROEDE
SC GARDENA - GROEDE
SC GARDENA - GROEDE
SKI TEAM LATEMAR
SC GARDENA - GROEDE
SEISER ALM

ASV WELSCHNOFEN
SKI TEAM LATEMAR
GSA GROLE

SC GARDENA - GROEDE
ASV VILLNOESS

SC GARDENA - GROEDE
SC GARDENA - GROEDE
SC PETERSBERG

SC GARDENA - GROEDE
ASV UNITED SPORTS
GSA GROLE

ASC PLOSE

RG WIPPTAL

GSA GROLE

SC GARDENA - GROEDE
SC GARDENA - GROEDE
ASV WELSCHNOFEN
SC PETERSBERG

GSA GROLE

SKI TEAM LATEMAR
SEISER ALM

ASV FELDTHURNS
SEISER ALM

TEMPO
1a PROVA

1'02.43
1'02.71
1'02.55
1'03.09
1'04.06
1'04.94
1'04.62
1'05.62
1'08.61
1'09.42
1'09.00
1'08.58

57.97
57.53
57.80
58.73
58.70
58.68
59.63
59.37
1'00.07
59.48
1'00.53
1'00.15
59.75
1'00.53
1'00.41
1'00.56
1'00.97
1'01.57
1'01.05
1'01.59
1'01.17
1'01.55
1'01.30
1'01.85
1'01.53
1'02.18
1'02.36
1'02.71
1'02.67

2a

TEMPO
PROVA

1'00.05

59.89
1'00.49
1'01.14
1'00.68
1'01.45
1'02.07
1'01.58
1'05.10
1'05.27
1'05.90
1'06.60

54.59
55.44
55.18
56.12
56.21
56.46
56.89
57.35
57.01
57.73
56.90
57.63
58.24
58.03
58.24
58.49
58.41
57.88
58.73
58.28
58.88
58.69
59.22
59.12
59.94
59.84
59.82
59.77
59.86

TEMPO
TOTALE

2'02.48
2'02.60
2'03.04
2'04.23
2'04.74
2'06.39
2'06.69
2'07.20
2'13.71
2'14.69
2'14.90
2'15.18

1'562.56
1'62.97
1'562.98
1'564.85
1'54.91
1'65.14
1'566.52
1'66.72
1'57.08
1'67.21
1'567.43
1'67.78
1'567.99
1'568.56
1'568.65
1'569.05
1'569.38
1'569.45
1'69.78
1'569.87
2'00.05
2'00.24
2'00.52
2'00.97
2'01.47
2'02.02
2'02.18
2'02.48
2'02.53

F=1010
PUNTI
GARA

78.38
79.44
83.35
93.93
98.46
113.12
115.79
120.32
178.17
186.88
188.74
191.23

0.00

3.68

3.77
20.55
21.09
23.15
35.53
37.33
40.56
41.72
43.70
46.84
48.72
53.84
54.65
58.23
61.20
61.82
64.79
65.59
67.21
68.91
71.43
75.46
79.95
84.88
86.32
89.01
89.46

PUNTI
TAB

11
10

©
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
30 72 671042 PRAMSTRALLER Laurin  360.66 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'02.78 59.77 2'02.55 89.64 1
31 38 660735 NEULICHEDL Leo 203.40 2012 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR 1'02.62 59.97 2'02.59 90.00
32 52 73014 KAFMANN Florian 255.18 2012 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'02.85 1'01.36 2'04.21 104.54
33 35 684903 BURGER Filip 238.20 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 1'03.51 1'01.75 2'05.26 113.96
34 75 671226 ROMANO Francesco 379.01 2012 AA 01069 RG WIPPTAL 1'04.88 1'03.04 2'07.92 137.83
35 70 678000 RIFESSER Adam 342,54 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 1'05.80 1'02.50 2'08.30 141.23
36 74 72368 GASTEIGER Lukas 372.12 2012 AA 01069 RG WIPPTAL 1'07.72 1'07.62 2'15.34  204.40
ISCRITTI 41
NON PARTITI 1a PROVA ... 2
42 70459 PICCOLRUAZ Alan 235.35 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE
50 661763 DEJORI Julian 253.59 2011 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 3
44 657876 SOSI Alessandro 22498 2012 AA 00529 GSA GROLE
45 71306 MARTINELLI Simon 246.00 2011 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR
55 669540 SCHMALZL Tobias 263.51 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 76 68534 GSCHLIESSER Carmen 220.01 2010 AA 01069 RG WIPPTAL 57.81 56.43 1'54.24 0.00 100
2 86 66510 PLUNGER Elisa 208.41 2009 AA 02013 SEISER ALM 58.97 55.97 1'564.94 6.19 80
3 77 68716 STOFNER Magdalena 226.26 2010 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 59.45 57.78 1'57.23 26.43 60
4 80 68348 KERSCHBAUMER Nika 210.59 2010 AA 02013 SEISER ALM 1'00.04 57.24 1'57.28 26.88 50
5 90 90532 MIRIBUNG Francesca 214.98 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 1'00.32 57.31 1'57.63 29.97 45
6 84 67669 STOETTER Leni 250.48 2010 AA 01069 RG WIPPTAL 1'00.52 57.51 1'58.03 33.51 40
7 78 664361 PUNTSCHER Ines 215.89 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 1'01.35 58.45 1'59.80 49.16 36
8 79 69718 NINZ Manuela 274.48 2010 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR 1'00.73 59.14 1'59.87 49.78 32
9 88 64412 VIKOLER Nora 263.64 2009 AA 01645 ASV FELDTHURNS 1'01.51 58.53 2'00.04 51.28 29
10 91 69683 BRUNNER Vicky 27549 2010 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR 1'01.95 58.65 2'00.60 56.23 26
11 87 672105 MALFERTHEINER Lisa 224.22 2010 AA 02013 SEISER ALM 1'02.18 58.62 2'00.80 58.00 24
12 81 686581 RIENZNER Jody Valen 260.48 2010 AA 00563 SC FANA 1'02.03 59.41 2'01.44 63.66 22
13 83 713150 KLOTZ Poppy Charlot 259.20 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 1'02.34 59.44 2'01.78 66.66 20
14 82 64767 BROLL Elisa 246.54 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 1'02.08 59.90 2'01.98 68.43 18
15 93 65289 MADLEITNER Emily 326.61 2009 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'03.57 1'00.53 2'04.10 87.17 16
16 92 686486 KASSEROLER Lisa Mar 303.83 2010 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'03.77 1'01.35 2'05.12 96.19 15
17 94 70000 ANDREETTO Anna Sofi 332.14 2010 AA 00563 SC FANA 1'06.77 1'01.23 2'08.00 121.65 14
18 95 672734 KOFLER Giulia 34542 2009 AA 00529 GSA GROLE 1'05.83 1'03.24 2'09.07 131.11 13
19 96 679295 BIANCARDI Margherit 360.75 2010 AA 00529 GSA GROLE 1'08.51 1'05.62 2'14.13 175.85 12
ISCRITTI 21
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
89 68259 PIOK Annalena 221.57 2010 AA 02013 SEISER ALM
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1
85 67767 DEMETZ Denise 229.44 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

110 63780
107 67492
103 68654

98 69063
104 66308
102 67920
108 66290

99 64258
105 660684
10 106 63857
11 100 662018
12 112 661199
13 97 660112
14 113 664869
15 117 65275
16 114 676011
17 119 671177
18 116 68419
19 115 672583
20 120 68074

MAHLKNECHT Matthias
MARTINELLI Julian
GRUBER Samuel
KASER Simon
RASTNER Alex
PROFANTER Felix
RABANSER Rafael
PETRITSCH Valentin
MERLER Daniel
DEMEZ Joannes
MANTINGER Aron
DEMETZ Devid

DE BERNARDI Christi
PERKMANN Danny
GASTEIGER Aaron
PROSCH Johannes
KASER Noah
TRENTADUE Vittorio
FOGLI Alessandro
SCORCIA Antonio

O~NOORWN =

©

ISCRITTI 24
NON PARTITI 1a PROVA ... 2

101
111

68142 GURNDIN Marvin
66610 NEULICHEDL Alexande

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 1
118 678404 BAGUZZI Jacopo
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 1
109 67917 KOSTNER Pascal

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
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PUNTI

171.50
217.96
235.44
204.93
246.87
221.79
230.12
216.56
244.62
249.00
232.61
264.04
263.35
299.67
364.81
320.24

338.67
329.95

242.04
249.57

388.42

196.10

ANNO COM COD. SOCIETA’

2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010

2010
2009

2010

2010

U16 ALLIEVI - MASCHILE

PEEZXEEZREIZEEIRERIR

23

00078
03736
02013
02013
01645
02013
02013
00078
00078
00078
00078
00078
00078
02013
01069
00130
00772
00529
00529
00529

03736
02013

00529

00078

ESPOSTA ORE:

SC GARDENA - GROEDE
SKI TEAM LATEMAR
SEISER ALM

SEISER ALM

ASV FELDTHURNS
SEISER ALM

SEISER ALM

SC GARDENA - GROEDE
SC GARDENA - GROEDE
SC GARDENA - GROEDE
SC GARDENA - GROEDE
SC GARDENA - GROEDE
SC GARDENA - GROEDE
SEISER ALM

RG WIPPTAL

WSV BRIXEN ASV

ASV VILLNOESS

GSA GROLE

GSA GROLE

GSA GROLE

SKI TEAM LATEMAR
SEISER ALM

GSA GROLE

SC GARDENA - GROEDE

13.10

1a

TEMPO

TEMPO

PROVA 2a PROVA

55.68
56.08
56.97
57.46
57.81
57.68
57.90
58.17
57.98
57.92
58.42
58.66
59.88
1'00.74
1'02.16
1'01.91
1'03.09
1'03.22
1'02.84
1'07.38

53.33
54.25
54.17
53.91
54.58
55.34
55.19
55.40
55.80
56.55
56.30
56.17
58.10
58.08
59.25
1'00.50
59.57
1'00.11
1'00.59
1'02.11

F=1010

TEMPO
TOTALE

1'49.01
1'560.33
1'561.14
1'561.37
1'562.39
1'563.02
1'563.09
1'63.57
1'63.78
1'564.47
1'64.72
1'54.83
1'567.98
1'568.82
2'01.41
2'02.41
2'02.66
2'03.33
2'03.43
2'09.49

LA GIURIA

PUNTI
GARA

0.00
12.23
19.73
21.87
31.32
37.15
37.80
42.25
44.20
50.59
52.90
53.92
83.11
90.89

114.89
124.15
126.47
132.68
133.60
189.75

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
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